
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок другої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 05 березня 2020  року                                                              № 796 
 
Про надання матеріальної допомоги за наслідками 

буревію (Майстренко П.О., ОСББ «ГАРТ-31») 
 

Розглянувши заяви громадян щодо виділення коштів на капітальний ремонт та 
компенсацію витрат у зв’язку з надзвичайною ситуацією буревієм, враховуючи акти 
обстежень від 28.02.2020 року щодо обстеження стану будівель, керуючись ст.26, 32 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати матеріальну допомогу гр. Майстренко Петру Олександровичу на ліквідацію 

наслідків надзвичайної ситуації (буревію) у домоволодінні за адресою с. Музиківка по вулиці 
ІТравня, 6, у сумі 5 000,0 грн (п’ять  тисяч гривень 00 коп) за кошти «Програми соціального 
захисту населення Музиківської ОТГ на 2018-2021 роки».  

2. Надати матеріальну допомогу гр. Кириченко Любові Василівні представнику ОСББ 
«Гарт-31»  на ліквідацію наслідків надзвичайної ситуації (буревію) у домоволодінні за 
адресою с. Музиківка по вулиці 40 років Перемоги, 31, у сумі 5 000,0 грн (п’ять  тисяч гривень 
00 коп) за кошти «Програми соціального захисту населення Музиківської ОТГ на 2018-2021 
роки». 

3. Волошиній О.В., заступнику головного бухгалтера виплату матеріальних допомог 
провести згідно діючого законодавства.  

4. Депутатам Мельниченко А.В. та Лукічову С.М. здійснити контроль за ефективним та 
раціональним використанням коштів. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 

  


